

Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație a incaperilor din str. Calea Orheiului 65, mun. Chisinau

Valoarea de deviz 737 368,55 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	130,0900	33,24 32,20	4 324,32 4 188,90
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (scari, pireu)	m3	2,7000	281,56 239,40	760,20 646,38
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	30,3300	29,40 29,40	891,70 891,70
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre, perete din profiluri masa plastica)	m2	19,7200	29,40 29,40	579,76 579,76
5	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	28,9000	65,80 65,80	1 901,62 1 901,62
6	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m	13,1000	214,89 8,40	2 815,10 110,04
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	18,0000	15,40 15,40	277,20 277,20
8	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si	m3	14,1900	278,96 276,50	3 958,43 3 923,53

1	2	3	4	5	6	7
		curatirea caramizilor				
9	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	275,5000	23,68 22,40	6 522,47 6 171,20
		<i>Total</i>	Lei			22 030,80
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				22 030,80 18 690,33
		1.2. Pardosea				
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	118,9500	100,58 49,00	11 963,88 5 828,55
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a stratului suport pentru pardoseli	m2	118,9500	4,61 2,10	547,77 249,80
12	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	118,9500	102,53 16,38	12 195,53 1 948,40
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a stratului suport pentru pardoseli	m2	15,9500	4,61 2,10	73,46 33,50
14	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	15,9200	406,59 77,00	6 472,91 1 225,84
15	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (acoperiri din lenoleum clasa de trafic 33, grosimea 3mm, rezistenta inaklta la tocure si la mobilier cu picioare. prezenta monstrelor obligatorii)	m2	118,9500	359,10 77,00	42 715,18 9 159,15
16	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (tip, culoare de coordonat cu beneficiarul)	m	33,6000	76,11 35,00	2 557,33 1 176,00
		<i>Total</i>	Lei			76 526,06
		Total Pardosea Inclusiv salariu				76 526,06 19 621,24
		1.3. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
17	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	36,0000	499,12 263,72	17 968,16 9 493,85
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	54,0000	26,74 18,20	1 443,76 982,80
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	12,6400	150,43 104,02	1 901,39 1 314,81
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,6400	48,23 38,50	609,66 486,64
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,6400	53,62 38,50	677,79 486,64
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	304,4000	4,60 2,10	1 401,76 639,24
23	RpCJ02A	Reparatii de tencuieli interioare pe trestie fara sipci, de 3 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10T, avind spritul de 1 cm, grundul de 1,5 cm si stratul vizibil de 0,5 cm grosime, aplicate la pereti de pamint batut sau pereti de chirpici, ziditi cu mortar de pamint	m2	42,3000	373,18 226,80	15 785,71 9 593,64
24	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	304,4000	101,92 44,80	31 023,23 13 637,12
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	304,4000	23,47 14,00	7 143,88 4 261,60
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	304,4000	4,60 2,10	1 401,76 639,24

1	2	3	4	5	6	7
27	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	304,4000	116,34 45,50	35 414,05 13 850,20
28	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Bloc sanitar)(tip, culoare de coordonat cu beneficiarul)	m2	14,8700	425,06 115,50	6 320,65 1 717,48
		<i>Total</i>	Lei			121 091,80
		Total Pereti Inclusiv salariu				121 091,80 57 103,26
		1.4. Tavan				
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila(tip, de coordonat cu beneficiarul)	m2	132,9000	297,65 154,00	39 558,34 20 466,60
		<i>Total</i>	Lei			39 558,34
		Total Tavan Inclusiv salariu				39 558,34 20 466,60
		1.5. Timplarie				
30	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Usi interioare calitative 900x2100mm, carcasa: lemn de pin imbinat, grosimea minima 40mm, ancadrament pe 2 parti, fara sticla (Tip, culoare de coordonat cu beneficiarul)	m2	11,3400	2 854,17 126,00	32 366,33 1 428,84
31	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Tip, culoare de coordonat cu beneficiarul)	m2	21,6400	1 922,11 39,20	41 594,46 848,29
32	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	12,6000	354,49 28,00	4 466,57 352,80

1	2	3	4	5	6	7
		2000mm, latime 300mm				
33	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice lungime 2000mm, latime 150mm	m	12,0000	231,11 6,30	2 773,32 75,60
34	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Tip, culoare de coordonat cu beneficiarul)	m2	3,9000	3 661,31 66,50	14 279,11 259,35
35	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (tip de coordonat cu beneficiarul)	buc	7,0000	593,36 175,00	4 153,52 1 225,00
		<i>Total</i>	Lei			99 633,31
		Total Timplarie Inclusiv salariu				99 633,31 4 189,88
		1.6. Bloc sanitar				
36	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	18,0000	44,80 44,80	806,40 806,40
37	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	6,0000	55,30 55,30	331,80 331,80
38	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,0000	66,50 66,50	133,00 133,00
39	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	1,0000	129,50 129,50	129,50 129,50
40	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm inclusiv fittinguri	m	6,0000	135,06 60,20	810,37 361,20
41	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50	m	18,0000	80,82 49,00	1 454,84 882,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm inclusiv fittinguri				
42	RpSA15B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	14,0000	182,91 133,00	2 560,74 1 862,00
43	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	1,4000	7,00 7,00	9,80 9,80
44	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,8000	5,60 5,60	10,08 10,08
45	RpSF08B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m	0,6000	7,00 7,00	4,20 4,20
46	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - Tip se va coordona cu beneficiarul	buc	1,0000	2 632,91 392,00	2 632,91 392,00
47	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. - Tip se va coordona cu beneficiarul	buc	1,0000	893,84 154,00	893,84 154,00
48	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare	buc	1,0000	633,10	633,10

1	2	3	4	5	6	7
		stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" - Tip se va coordona cu beneficiarul			140,00	140,00
49	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 069,34 52,50	1 069,34 52,50
		<i>Total</i>	Lei			11 479,92
		Total Bloc sanitar Inclusiv salariu				11 479,92 5 268,48
		1.7. Incalzire , ventilare				
50	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	7,7200	11,20 11,20	86,46 86,46
51	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	32,6000	37,14 26,60	1 210,62 867,16
52	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	21,3000	42,71 29,40	909,75 626,22
53	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	16,0000	32,33 30,80	517,34 492,80
54	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" (Racord olandez)	buc	16,0000	224,09 142,10	3 585,48 2 273,60
55	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc 500*1800 mm	buc	6,0000	3 271,10 56,00	19 626,61 336,00
56	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere	buc	12,0000	174,58	2 094,93

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Robinet tur-retur			10,50	126,00
57	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	15,0000	46,26 24,50	693,96 367,50
58	RpSA43C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	12,0000	30,01 26,60	360,14 319,20
59	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	38,0000	109,40 31,50	4 157,16 1 197,00
60	RpSA43E	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1 1/2"	buc	22,0000	53,35 32,20	1 173,75 708,40
61	IE03A	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	15,0000	7,98 6,30	119,70 94,50
62	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	15,0000	5,60 5,60	84,00 84,00
63	IE03B	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	38,0000	9,80 7,70	372,40 292,60

1	2	3	4	5	6	7
64	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	38,0000	7,00 7,00	266,00 266,00
65	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,0000	19,42 12,60	155,32 100,80
66	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	12,0000	30,29 18,20	363,52 218,40
67	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	14,0000	38,50 16,80	539,06 235,20
68	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	16,0000	51,86 23,80	829,72 380,80
69	ID04B	Robinet cu sfera PN16, RP d40	buc	4,0000	265,87 17,50	1 063,48 70,00
70	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie MB-160 c	buc	6,0000	131,37 35,00	788,24 210,00
		<i>Total</i>	Lei			38 997,64
		Total Incalzire , ventilare Inclusiv salariu				38 997,64 9 352,64
		1.8. Fatada, copertina, rampa de acces				
71	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	15,6000	109,12 66,50	1 702,21 1 037,40

1	2	3	4	5	6	7
72	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	21,7200	30,86 3,15	670,21 68,42
73	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	1,0800	2 011,09 462,00	2 171,98 498,96
74	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2	7,2400	22,90 9,80	165,78 70,95
75	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm (Tip, culoare de coordonat cu beneficiarul)	m2	7,2400	474,67 133,63	3 436,63 967,48
76	CH06A	Confectioanarea si montarea balustradei metalice din tevi de inox (4 bare orizontale d- 12mm si 2 bare de fixare de d-50,8mm, bara de sprijin d-50.8 mm)	m	3,0000	1 393,50 63,00	4 180,50 189,00
77	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor	m2	32,0000	62,90 15,40	2 012,80 492,80
78	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (carcasa din tevi 50*50*3; 40*20*3mm)	kg	63,0000	40,86 14,70	2 574,16 926,10
79	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	12,0000	22,37 8,40	268,48 100,80
80	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Tip, culoare de coordonat cu beneficiarul)	m2	5,2000	352,17 80,50	1 831,26 418,60
81	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	6,2000	89,66 70,00	555,91 434,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			19 569,92
		Total Fatada, copertina, rampa de acces Inclusiv salariu				19 569,92 5 204,51
		1.9. Gunoi de constructie + Transportare				
82	TrB02B1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu tomberonul, pe distanta de 20 m	t	18,0000	38,50 38,50	693,00 693,00
83	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	18,0000	77,70 77,70	1 398,60 1 398,60
84	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	18,0000	14,28 0,00	256,95 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 348,55
		Total Gunoi de constructie + Transportare Inclusiv salariu				2 348,55 2 091,60
		<i>Total</i>	Lei			431 236,34
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			34 077,25
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			13 694,63
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			57 480,99
		<i>Total</i>				536 489,21
		<i>Venit</i>	4 %			21 459,57
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				557 948,78 141 988,54
		2. Lucrari de montaj (electricitate)				
85	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	25,36 24,50	25,36 24,50
86	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete	buc	1,0000	672,01 210,00	672,01 210,00
87	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc	16,0000	69,02	1 104,38

1	2	3	4	5	6	7
		constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza dubla			21,70	347,20
88	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza internet	buc	6,0000	118,98 21,70	713,90 130,20
89	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare, montare incorporata	buc	9,0000	43,86 18,90	394,73 170,10
90	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc	1,0000	814,80 808,50	814,80 808,50
91	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	380,0000	37,81 30,10	14 366,06 11 438,00
92	pret furnizor	Cablu VVg-ng 3*2.5mm2	m	160,0000	15,85 0,00	2 536,00 0,00
93	pret furnizor	Cablu VVg-ng 3*1.5mm2	m	90,0000	10,50 0,00	945,00 0,00
94	pret furnizor	Conductor UTP CAT 5e 8*0.24 mm2 (fire din cupru)	m	130,0000	8,95 0,00	1 163,50 0,00
95	RpEF13B	Montarea corpurilor de iluminat cu 3 module NLP -OS2- 36 -4K 18 W 595 x 595 x 45 mm 4000 K 2890 lm	buc	22,0000	674,43 82,60	14 837,52 1 817,20
		<i>Total</i>	Lei			37 573,26
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 586,97
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			1 131,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			8 369,59
		<i>Total</i>				50 660,87

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Venit</i>	4 %			2 026,43
		Total Lucrari de montaj (electricitate) Inclusiv salariu				52 687,30 14 945,70
		3. Utilaj				
96	pret furnizor	Intrerupator de sarcina modular IP20 , 3P, In=63A	buc	1,0000	245,60 0,00	245,60 0,00
97	pret furnizor	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 1P, tipC	buc	4,0000	75,20 0,00	300,80 0,00
98	pret furnizor	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-10A, 1P, tipB	buc	4,0000	75,20 0,00	300,80 0,00
99	pret furnizor	Uscator de miini	buc	1,0000	2 230,00 0,00	2 230,00 0,00
100		Ventilator Deco 150	buc	1,0000	715,00 0,00	715,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 792,20
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			45,51
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 837,71

		Total	Lei			614 473,79
		Tva	20 %			122 894,76
		Total deviz: Inclusiv salariu				737 368,55 156 934,24

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)